OFÍCIO Nº SEINFRA-OFI-2024/00723
Rio Branco, 02 de abril de 2024.

Valtim José da Silva
Secretário Municipal da Casa Civil - SMCC

Assunto: Ref: OFICO N.º SMCC-OFI-2024/01041.

Senhor Secretário,

Em atenção ao OFICO N.º SMCC-OFI-2024/01041, informamos que todas as

indicações, foram encaminhadas a Diretoria de Fiscalização de Obras Públicas, para análise

e providências.

Atenciosamente,

Antônio Cid Rodrigues Ferreira

Secretário Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana - SEINFRA

Decreto n.º 49/2023

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA

Classif. documental 06.01.04.04

S
E

IN
F

R
A

O
F

I2
02

40
07

23
A

Assinado com senha por ANTONIO CID RODRIGUES FERREIRA em 02/04/2024 - 16:46hs, na forma do
Art. 5º, §1º, do Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 278582-9220 - consulta à
autenticidade em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=278582-9220

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEINFRA-OFI-2024/00723-A